Serabulum li neutri generis la braga: a ferro as: quia pudibunda ferrat: id est claudit.

Brigale lis neutri generis lo bragero: a brachis quas sustinet dictum.

Lumbar ris neutri generis lo bragero: a lumbis quos cingit dictū: dicit etiam hoc modo hoc lumbarū ri.

Aluda de. f. g. la stringa: ab alludo/ quia caligis alligandis hincinde resultans alludit: vel dicit aluda quasi alluga: ab alligo as/ quia caligas alligat.

Caliga ge. f. ge. la calza: quasi coliga qz vinculis colligatur: vel a callis pedū qui ferendo caligas imolescit.

Calciamentum ti. n. g. lo calciamento: ouer la scarpa: a calon quod est lignum quia super forma lignea fit: vel a calceo es quia eo calciatur.

Subtularis ris. ma. gene. la scarpa: a subtel grece quod est media pars pedis latine: quā solaz partē olim te/

gebat: vel dicit subtularis : qz calo id est calci pedis
supponit: magister Alexâder dicit subtularis.

Medilium lÿ neutri generis el scarpino siue lo pedalo
de la calza : a pede quem tegit dictum.

Calapodium dij. n. g. lo zoccolo : a calon quod est li-
gnum, z pes dis: quia est pes ligneus.

Suberma me feminini generis la cibra: a suber ris: qui
est cortex quo suberma fit.

Crepida de. f. g. quoddam genus calciamenti quo phi-
losophi z senatores prius utebantur cum clavis so-
lee affixis: a crepo as: vel vt quidam dicunt a crepon
quod est dubium: quia vtriq; pedi aptum est.

Meroneis masculini generis lo calzaro da bocca the
se liga con le coreze: speciei primitiue: z est nomen a
grecis sumptum.

Coturnus ni masculini generis la scarpa alta rossa la
qual vsaua li poeti comici : potest etiam sumi per la
botina: z dicitur a cotornos grece quod est altum la-
tine quia fit altus.

Decrea ee feminini generis lo stiuato siue lo saccho : ab
ob z curus : quia crura tota regat.

Explicit Vocabularium breue magistri Gasparini
Vergonensis. In quo continetur omnia genera
vocaluloꝝ q̄ in vsu frequēti z quotidiana
psuetudine versant. Nouiter reuisuz
z a multis erroribus expurgatuz.

Venetijs vero p Alexâdrū de
Bindonis accuratissime
ipressuz. Anno natiui-

tatis dñi. 1522.

Die No. 20.

Maj.

A B C D. Omnia sunt quaterna.

T
BIBLIOTE

Sala
Número

R
5

TOLEDO

BIBLIOTECA PROVINCIALE

la *Reserva*

numero *561*

BUL

Res.

561

MINISTERIO